W  ^

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУВАНДЫКСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2S. /V. sv S3

»

О передаче муниципального имущества в оперативное управление»
муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад № 6 «Василек» города Кувандыка

Кувандыкского района Оренбургской области»

<

В соответствии . со статьями 209, 296 Гражданского кодекса
Российской Федерации, Положением о муниципальной казне Кувандыкского
района, утвержденным решением Совета депутатов муниципального
образования.Кувандыкский район № 152/93-СД от 22.12.2006г., Положением
о порядке владения, пользования и распоряжения . (управления)
муниципальным имуществом муниципального образования Кувандыкский
район, утвержденным решением Совета депутатов муниципального
образования Кувандыкский район № 84/120-Ш-СД от 24.03.2011г.:

1. Передать в оперативное управление муниципальному
бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад №
6 «Василек» города Кувандыка Кувандыкского района Оренбургской
области» недвижимое имущество - одноэтажное нежилое здание, общей'
площадью 9,9 кв.м, расположенное по адресу: Оренбургская область, город
Кувандык, ул. Краснофлотская, д. 8 «А»/1, балансовой стоимостью
2 267 780,00. (два миллиона двести шестьдесят семь тысяч семьсот
восемьдесят) рублей.

2. Отделу учета и отчетности администрации муниципального
образования Кувандыкский район (Круглова И.И.) вывести вышеуказанное
имущество из состава казны муниципального образования Кувандыкский
район и подготовить акт приема-передачи.

‘3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
на заместителя главы администрации муниципального образования
Кувандыкский район по финансово-экономической политике Люляеву Н.Б.

4. Постановление вступает в силу со дня ёго подписания.

Г лава Кувандыкского района А.Н. Петрушин